m pi . ACOUSPAR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005058. 20- 05- 2025. h. 14: 06

,,//éimfz}/eiﬂ O/F/// <ig2€?/zz/;;&’07¢€/ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)
Wpeic 7T
B AA/%/; ;,%:?/M'%/M'a% /// ~,f>:\;j/;(‘/,l;l,'(/

IL DIRIGENTE
VISTO Iarticolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;
VISTO I’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;
VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;
VISTO il C.C.D.R. della U.S.R. Toscana per I’a.s. 2024/25 del 19.07.2024;
VISTO il proprio interpello AOOUSPAR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004825.13-05-2025, per la

copertura del posto di D.S.G.A. nella istituzione scolastica ARVC010009 ‘“Convitto
Nazionale V. Emanuele Il e Licei Annessi” di Arezzo.

VISTA la Graduatoria provvisoria prot.4954 del 16.05.2025;

RITENUTO NECESSARIO predisporre la graduatoria definitiva;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva allegata, facente parte del seguente decreto, per la copertura
del posto reso disponibile in questa provincia nel profilo di D.S.G.A. presso I’istituzione scolastica
ARVC010009 “Convitto Nazionale V. Emanuele II e Licei Annessi” di Arezzo, dalla data della nomina e
fino al 31/08/2025.

Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche di Arezzo e provincia
Agli UST della Repubblica

Al sito web
IFirmato Ijgi?alrﬁerﬁeﬂa/@g?}e& b;: S
| LORENZO PIERAZZI ‘ IL DIRIGENTE
| |
|In Dataln Date: | dott. Lorenzo PIERAZZI
martedi 20 maggio 2025 12:23:02 |

I
| |

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente:UFFICIO A.T.A.

Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091 Franco D’Alessio

e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it Telefono +39 0575 309329

Web: http://www.arezzoistruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it

		2025-05-20T12:23:02+0200


		2025-05-20T14:06:09+0200
	protocollo




